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رئیس جمهور در همایش ملی روایت پیشرفت عنوان کرد

درست روایت نکنیم، دیگران تحریف خواهند کرد

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه امروز 
جنگ ما با مستکبرین جنگ اراده ها 
و روایت هاست، گفت: ملت ایران 
در جنگ اراده ها بر مستکبرین پیروز 
شده و امروز وظیفه صاحبان فکر و 
سخن و بیان تلاش برای روایتگری این 
پیروزی است و باید از همه فرصت ها 
و ظرفیت ها برای روایت پیشرفت ها، 
حماسه ها، صبر، ایمان و وفاداری ملت 
ایران استفاده شود. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی ریاست جمهوری، آیت الله 
سید ابراهیم رئیسی صبح دیروز در 
»همایش ملی روایت پیشرفت« ضمن 
تبریک ایام الله دهه مبارک فجر و نیز 
فرارسیدن سالروز بعثت نبی مکرم 
اسلام حضرت محمد)ص( تصریح 
کرد: تبیین پیشرفت ها امید را در 
دل ها زنده کرده و ارتقا می بخشد و 
تلاش دشمن برای القای ناامیدی و 
یأس را به شکست می کشاند و نشان 
می دهد که نمی توانند کارشان را با 

یأس و ناامیدی پیش ببرند.
 

 تلاش دشمن 
برای جلوگیری از رشد انقلاب

آیت الله رئیسی دهه فجر را دهه 
امیدآفرینی نامید و با اشاره به اینکه 
امام راحل به دنبال ایجاد کشور و 
نظامی مستقل، آزاد، برخوردار از نظام 
دینی متکی به تمدن درخشان و 
مدنیت ایرانی-اسلامی و ارائه سبکی 
از زندگی متناسب با شأن انسان 
واقعی بود، گفت: امام برای این 
نظام ساختارسازی کرد و با تدوین 

قانون اساسی آن را نهادینه کرد و اصل 
نظام و قانون اساسی آن را به رأی 
مردم گذاشت که قاطعانه به آن رأی 
موافق دادند، اما دشمن در تمام این 
مراحل در مقابل تلاش امام و مردم، 
به دنبال این بود که مراحل مختلف 
این تحول اتفاق نیفتد. آیت الله رئیسی 
با بیان اینکه دشمن در دهه اول که 
دهه تأسیس جمهوری اسلامی بود 
برای جلوگیری از تأسیس و استقرار 
این نظام و ساختارهای آن تلاش 
کرد و در دهه دوم تلاش داشت با 
تحمیل جنگ و به راه انداختن فتنه 
منافقین مرحله تثبیت نظام محقق 
نشود، خاطرنشان کرد: با وجود تلاش 
دشمن برای اثبات ادعای خود مبنی 
بر ناکارآمد بودن نظام دینی برای اداره 
زندگی انسان معاصر، مراحل تأسیس 
و تثبیت جمهوری اسلامی طی شد 
و نظام اسلامی وارد دهه سوم حیات 
خود که دهه توسعه و ارسال پیام 
انقلاب خود برای منطقه و جهان 

بود، شد.
 

انقلاب ایران مبدأ ایستادگی 
مقابل رژیم صهیونیستی

اینکه  به  با اشاره  رئیس جمهور 
ملت ها نه فقط در منطقه بلکه در 
جای جای جهان از انقلاب اسلامی 
آموختند که می توان تحولی با تکیه 
بر دین ایجاد و استقلال، آزادی، حق 
و عدالت را مطالبه کرد، گفت: آنچه 
در منطقه اتفاق افتاد بیداری اسلامی 
به عنوان یک تحول عظیم بود که 
بر اساس آن مردم مسلمان منطقه 
اراده کردند که مسلمان زندگی کنند. 
آیت الله رئیسی بیداری اتفاق افتاده 
در منطقه به برکت انقلاب اسلامی 

ملت ایران را باعث تغییر شرایط در 
عرصه مقاومت و ایستادگی در مقابل 
رژیم جعلی صهیونیستی دانست و 
افزود: تا قبل از آن گروه های سازشکار 
به دنبال رسیدن به حقوق خود در 
پشت میزهای مذاکره با قراردادهای 
کمپ دیوید، شرم الشیخ و اسلو بودند، 
اما همگان دیدند که طرف مقابل 
به هیچ وجه به پیمان خود پایبند 
نیست، لذا ملت فلسطین متأثر از 
مبانی انقلاب اسلامی به این نتیجه 
رسیدند که راه مواجهه با دشمن 

صهیونیستی ایستادگی است.
تطور  به  اشاره  با  رئیس جمهور 
مقاومت مردم فلسطین در مقابل 
صهیونیست ها، از انقلاب سنگ تا 
مقاومت با موشک، اظهار داشت: همه 
این تحول به برکت انقلاب اسلامی 
به وجود آمده و این پرچمی بود که 
امام راحل و انقلاب اسلامی ایران 
برافراشتند و به رغم خواست دشمن 
روز به روز به پیش رفت و قوی تر شد.

 
 اهمیت روایتگری 

پیشرفت های کشور
 : د کر فه  ضا ا ئیسی  ر یت الله  آ
پیشرفت های نظام برآمده از انقلاب 
اسلامی آنقدر چشمگیر شد که 
خود دشمنان اعتراف کردند، همه 
اراده  برابر  در  فشارها  و  تحریم ها 
ملت ایران بی اثر شده و نتوانسته 
جمهوری اسلامی را متوقف کرده یا 
حرکت آن را کُند کند؛ همه معترف 
هستند که جنگ تحمیلی، توطئه 
منافقین، تحریم های گسترده، فشارها 
هیچ کدام  بی نظیر  تهدیدهای  و 
نتوانست این ملت و قطار پیشرفت 
این کشور را متوقف کرده و از حرکت 

بازدارد. رئیس جمهور این پیشرفت ها 
و موفقیت ها را به برکت حضور مردم، 
هدایت های رهبر معظم انقلاب اسلامی 
و اراده پولادین مردم و به خصوص 
جوانان کشور دانست و تصریح کرد: 
تبیین این پیشرفت ها امید را در دل 
مردم زنده می کند، بویژه آنکه دشمن 
با امپراطوری رسانه ای خود به دنبال 
تخریب نقاط قوت و پیشرفت ملت 
ایران و القای یأس با شایعه پراکنی، 
جوسازی و بزرگنمایی نقاط ضعف و 
کاستی هاست. آیت الله رئیسی تأکید 
کرد: باید رشادت ها، شجاعت ها، 
ایستادگی ها و مظاهر پیشرفت را تبدیل 
به امید در روح، جان و روان جامعه 
کنیم تا دشمن نتواند با بزرگنمایی 
برخی کاستی ها، پیشرفت ها را در ذهن 
جامعه مشوش کرده و یأس آفرینی 
کند. رئیس جمهور در ادامه با اشاره 
به جمله معروف »آنان که رفتند کاری 
حسینی کردند و آنان که ماندند باید 
کاری زینبی کنند« با بیان اینکه اگر 
واقعه عاشورا به عنوان مهم ترین اتفاق 
تاریخ به خوبی روایت نمی شد، به رغم 
تلاش های صورت گرفته برای تعریف 
این واقعه بزرگ، عصرها و نسل ها 
از آن مطلع نمی شدند، افزود: در 
دوران دفاع مقدس نیز اگر روایت 
درست و تحلیل و تبیین دقیقی صورت 
نمی گرفت، حماسه ها و رشادت ها 
در جنگ تحمیلی به گونه ای دیگر 
روایت می شد. این حرکت عظیم 
همچنان ظرفیت تبیین در قالب های 
هنری را دارد که جریان راهیان نور به 
عنوان یکی از برکات الهی این وظیفه 
بزرگ و خطیر را به خوبی انجام داده و 
روایتگری صادق از دوران دفاع مقدس 

بوده است.

 سند دقیق پیشرفت ها و راهکار حل 
مشکلات

آیت الله رئیسی در ادامه روایتگری 
درست از پیشرفت های کشور را موجب 
ناامیدی دشمن و امیدافزایی در جامعه 
عنوان کرد و اظهار داشت: اگر ما 
پیشرفت های کشور را به درستی روایت 
نکنیم، دیگران به صورت دیگر و 
تحریف گونه آن را روایت خواهند کرد. 
رئیس جمهور در ادامه بیانیه گام دوم 
انقلاب را اقدامی حکیمانه در تدوین 
سندی دقیق و درست از پیشرفت های 
کشور، واقعیت های انقلاب و راهکاری 
برای حل مشکلات کشور عنوان و 
تصریح کرد: این سند دقیق برای همه 
کسانی که در عرصه روایتگری فعالیت 

دارند بسیار راهگشا خواهد بود. 
آیت الله رئیسی در بخش دیگری 
با اشاره به تلاش گسترده رژیم 
آن  غربی  حامیان  و  صهیونیستی 
برای تحریف وقایع امروز غزه، گفت: 
آنها بسیار تلاش کردند تا 7 اکتبر و 
عملیات طوفان الاقصی را علت اصلی 
وقایع امروز غزه القا کنند در حالی که 
ریشه اصلی آن در 75 سال اشغالگری 
صهیونیست هاست و تلاش  تبلیغاتی و 
رسانه ای آنها در این رابطه به نتیجه 
نرسید، همانگونه که با ممنوعیت 
انتشار عکس و نام سپهبد شهید 
حاج قاسم سلیمانی موفق به تحریف 

نشدند. حقیقت 

جنگ اراده ها و روایت ها
آیت الله رئیسی حرکت و پویایی، داشتن 
مقصد و امامت را از ویژگی های منحصر 
به فرد ملت ایران برشمرد و اظهار 
داشت: دشمنان تصور کردند با ابزار 
تحریم می توانند ما را متوقف کنند در 
حالی که امروز در بخش های مختلف 
صنعتی، دفاعی و نظامی، کشاورزی 
پیشرفت های  به  فناوری  و  و علم 
چشمگیری دست یافته ایم و همه 
تلاش های آنان برای متوقف ساختن 

ملت ایران را خنثی کرده ایم.
رئیس جمهور در ادامه با تأکید بر 
اینکه امروز جنگ ما با مستکبرین 
جنگ اراده ها و روایت هاست، تصریح 
کرد: ملت ایران در جنگ اراده ها بر 
مستکبرین پیروز شده و امروز وظیفه 
صاحبان فکر و سخن و بیان تلاش 
برای روایتگری این پیروزی است و باید 
از همه فرصت ها و ظرفیت ها برای 
روایت پیشرفت ها، حماسه ها، صبر، 
ایمان و وفاداری ملت ایران استفاده 
شود. آیت الله رئیسی در پایان همچنین 
از کتاب »در مسیر پیشرفت« نگارش 
شده توسط حجت الاسلام راجی به 
عنوان یکی از آثار بسیار خوب در حوزه 
روایتگری پیشرفت های کشور تجلیل 

. کرد

همه معترف 
هستند 

که جنگ 
تحمیلی، 

توطئه 
منافقین، 

تحریم های 
گسترده، 
فشارها و 

تهدیدهای 
بی نظیر 

هیچ کدام 
نتوانست این 

ملت و قطار 
پیشرفت 

این کشور را 
متوقف کرده 

و از حرکت 
بازدارد

از رسانه  ها چه خبر؟

پایگاه اطلاع رسانی معاون اول

محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهور 
صبح دیروز در آیین تجلیل از بازنشستگان 
و مستمری بگیران نمونه سراسر کشور 
سازمان تأمین اجتماعی با تأکید بر اینکه 
دولت با جدیت پیگیر متناسب سازی 
حقوق بازنشستگان است و تا پایان دولت 
این موضوع حل خواهد شد، گفت: 
حداقل کف حقوق ماهانه ۶ میلیونی 
بازنشستگان تأمین اجتماعی از نظر 
دولت قابل قبول نیست و باید مسأله 
حداقل حقوق دریافتی و افزایش حقوق 
بازنشستگان تأمین اجتماعی هر چه 
سریع تر حل شود و بزودی حداقل حقوق 
ماهانه آنها را به ۱۰ میلیون تومان نزدیک 
می کنیم که تاکنون نیز در این دولت 
ارزشمندترین بنگاه های اقتصادی برای 
پرداخت بدهی های تأمین اجتماعی به 
سازمان تأمین اجتماعی واگذار شده و 
اکنون تأمین اجتماعی از یک سازمان 
بدهکار در ابتدای دولت به یک دستگاه 

طلبکار تبدیل شده است.
وی افزود: بازنشستگان ارزشمندترین 
و مهم ترین سرمایه کشور هستند و با 
وجود تمام این سختی ها، حل مشکلات 
بازنشستگان و پرداخت حقوق آنان از 
مهم ترین دغدغه های اصلی دولت بود 
که توانستیم این مشکلات را پشت سر 

بگذاریم.
مخبر همچنین گفت:دستاوردهای کنونی 
کشور و پیشرفت های به دست آمده طی 
سالیان گذشته در تمامی این حوزه ها 
حاصل تلاش ها و زحمات نسل بازنشسته 
امروز است و بزرگ ترین اشتباه این است 
که با بازنشستگی، کار و فعالیت یک نیروی 

با تجربه پایان یافته تلقی شود.
در ادامه این نشست با حضور معاون 
ه  ید گز بر  ۱ 3 ز  ا ر  ئیس جمهو ر ل  و ا
کشوری به نمایندگی از بازنشستگان و 
مستمری بگیران نمونه با اهدای لوح و 

تندیس تقدیر شد.
در حاشیه این مراسم نیز از ۴۶ دستگاه 
آمبولانس مراکز درمانی سازمان تأمین 
اجتماعی در ۱5 استان با سرمایه گذاری 
بالغ بر3۰۰ میلیارد تومانی رونمایی شد.

 حداقل حقوق بازنشستگان را به 
۱۰ میلیون تومان نزدیک می کنیم

ایسنا

علی اکبر احمدیان، دبیر شورای عالی 
امنیت ملی ایران که صبح دیروز به 
بغداد سفر کرد با شیاع السودانی 
نخست وزیر عراق و  قاسم الاعرجی، 
مشاور امنیت ملی این کشور دیدار 

و رایزنی کرد.
در دیدار احمدیان و همتای عراقی 
خود که در دفتر الاعرجی برگزار شد، 
دو طرف در مورد آخرین تحولات 
سیاسی و امنیتی منطقه و تقویت 
روابط دوجانبه در تمامی سطوح تبادل 

نظر کردند.
در این دیدار محمد کاظم آل صادق، 
سفیر ایران در بغداد نیز حضور داشت.
از سوی دیگر، علی اکبر احمدیان 
در این دیدار تأکید کرد که ایران بر 
اساس احترام به حاکمیت عراق 
رفتار می کند و تمام مشکلات از طریق 
گفت وگوهای هدفمند و سازنده قابل 

حل است.
منابع مطلع عراقی اعلام کردند که 
عصام السعدی، معاون مشاور امنیت 
ملی عراق از علی اکبر احمدیان در 

فرودگاه استقبال کرد.
دو طرف همچنین نشست برگزار کرده 
و درخصوص مسائل مشترک گفت وگو 

کردند.
این منابع خاطرنشان کردند که سفر 
دبیر شورای امنیت ملی ایران به عراق 

یک روزه بوده است.

 سفر دبیر شورای عالی امنیت ملی 
به عراق

رهبر انقلاب: 
خواص باید 

جهت عمومی 
حرکت جامعه 

را حفظ کنند 
و نگذارند 

این حرکت 
دچار انحراف 

شود که اگر 
از این وظیفه 
غفلت شود، 

حوادثی پیش 
خواهد آمد 

که ضربه های 
تاریخی به 

همراه می آورد

ریزش ها خواندند و گفتند: با وجود 
این جاذبه های ذاتی، انقلاب و کشور 
نیازمند وجود شتاب دهنده هایی است 
تا در کارهای بزرگ دچار کندی و سستی 

. یم نشو
 

اهمیت نقش خواص
حضرت آیت الله خامنه ای، خواص را 
شتاب دهندگان حقیقی برشمردند و در 
نکته ای مهم گفتند: منظور از خواص، 
صرف نام و نشان دار بودن نیست؛ 
بلکه خواص کسانی هستند که در همه 
قشرها و صنوف ملت، با فکر و شناخت 
و قدرت تشخیص عمل می کنند و بدون 
تبعیت از جو و فضاسازی ها، با قدرت و 
شجاعانه و بهنگام، به وظایف خود عمل 
می نمایند. ایشان افزودند: هرکس 
در میان دانشگاهیان، دانشجویان، 
بازاریان،  وحانیون،  ر سیاسیون، 
مطبوعاتی ها، نظامیان و هر قشر دیگر 
با فهم مسائل و شناخت جبهه بندی 
دوست و دشمن عمل می کند، جزو 

خواص محسوب می شود.
 

غفلت های خسارت بار
رهبر انقلاب وظیفه و نقش آفرینی 
خواص در موارد حساس را سنگین 
خواندند و گفتند: خواص باید جهت 
عمومی حرکت جامعه را حفظ کنند 
و نگذارند این حرکت دچار انحراف 
شود که اگر از این وظیفه غفلت شود، 
حوادثی پیش خواهد آمد که ضربه های 

تاریخی به همراه می آورد.
ایشان تردید و تعلل یا خیانت و تبانی 
برخی خواص در جنگ صفین را 
نمونه ای از غفلت های خسارت بار تاریخ 
اسلام دانستند و خاطرنشان کردند: در 
تاریخ اسلام موارد زیادی وجود دارد که 
خواص و اهل تشخیص در لحظه لازم 
به خاطر تردید، تأمل، تنبلی و در مواردی 
خیانت، حضور بهنگام نداشتند و این 
غفلت آنها، روی دیگران و جمعیت تابع 

جوّ نیز آثار منفی داشته است.
 

 جهادتبیین وظیفه خواص است
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر 
اینکه جبهه دشمن برای خواص برنامه 
خاص دارد، افزودند: هدف دشمن این 
است که خواص با گرفتار شدن به 
تردید و تعلل و جذب شدن به چرب 
و شیرین دنیا، در بزنگاه ها و مواقع 
حساس، کار لازم و نقش شتاب دهندگی 
خود را انجام ندهند. ایشان وظیفه 
خواص در مقابل این نقشه را جهاد 
تبیین و خنثی کردن تردیدافکنی و 
دانستند  بدخواهان  شک آفرینی 
و گفتند: در قرآن کریم، نمونه ای از 
نقش آفرینی یک مرد مؤمن بیان شده 
است که در مقابل توطئه برای قتل سه 
پیغمبر الهی، با شجاعت و صراحت 
مردم را به پیروی از پیامبران دعوت، و با 
صدای بلند ایمان خود را بیان می کند. 
رهبر انقلاب، وظیفه خواص را بیان 
صریح حقایق و پرهیز از دوپهلوگویی 

و بیان سخنان تردیدآمیز دانستند 
و افزودند: امروز یک میدان جدی 
برای نقش آفرینی خواص دنیای اسلام 
اعم از علما، دانشمندان، سیاسیون و 

مطبوعاتی ها، موضوع غزه است.

وظیفه خواص در مطالبه از 
دولت ها

ایشان با اشاره به رقم خوردن فجایع 
انسانی در غزه با پشتیبانی امریکا از 
رژیم صهیونیستی، تبیین این حقیقت 
برای ایجاد مطالبه عمومی ملت های 
مسلمان از دولت هایشان برای ضربه 
قاطع به رژیم صهیونیستی را وظیفه 
مهم خواص خواندند و گفتند: ضربه 
قاطع به معنی وارد جنگ شدن با رژیم 
صهیونیستی نیست بلکه به معنی قطع 
رابطه اقتصادی با رژیم صهیونیستی 
است. حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید 
بر اینکه ملت ها توان به خط کردن 
دولت ها و وادار کردن آنها به قطع 
حمایت و پشتیبانی از رژیم صهیونیستی 
را دارند، گفتند: با وجود اینکه این رژیم 
ظالم و گرگ صفت این گونه به جان زن 
و کودک و بیمار افتاده و بیست و چند 
هزار نفر را به قتل رسانده است اما 
برخی کشورهای اسلامی باز هم به آن 
کمک اقتصادی می کنند و حتی شنیده 
می شود بعضی از آنها سلاح هم به رژیم 

صهیونیستی می دهند.

انتخابات پرشور، نمایانگر قدرت و 
امنیت ملی

ایشان درباره مسائل مهم داخلی نیز، 
انتخابات اسفندماه را میدانی دانستند 
که خواص می توانند در آن نقش ایفا 
کنند. رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر 
اینکه انتخابات هرچه پر شورتر برگزار 
شود، قدرت ملی و امنیت ملی بیشتر 
نمایان و تأمین می شود، افزودند: با 
حضور مردم در صحنه و مشاهده قدرت 
نظام و کشور، تهدید دشمن خنثی 
می شود چرا که قدرت و اقتدار ملی، 

امنیت ملی به وجود می آورد.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به 
نزدیک بودن ۲۲ بهمن و سالروز پیروزی 
انقلاب، گفتند: همچنان که مردم در 
۴5 سال گذشته حتی بدون یک نوبت 
تعطیلی در همه شهرها و روستاها به 
خیابان ها آمده و با سر دادن شعار، از 
انقلاب خود دفاع، و تبعیت و بیعتشان 
را با امام بزرگوار اعلام کرده اند، امسال 
نیز ان شاءالله مردم عزیز در راهپیمایی 
۲۲ بهمن که نشانه اقتدار ملی است 
به صورت پرشور شرکت خواهند کرد.

در ابتدای این دیدار، امیر سرتیپ 
حمید واحدی فرمانده نیروی هوایی 
ارتش با اشاره به تعهد نیروی هوایی 
به راه و مکتب شهیدانی چون بابایی 
و  برنامه ها  از  گزارشی  ستاری،  و 
دستاوردهای یک سال گذشته این نیرو 
بیان کرد. این دیدار به صورت مستقیم 
برای یگان های نیروی هوایی ارتش در 

سراسر کشور پخش شد.

 
 

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز 
در دیدار جمعی از فرماندهان و کارکنان 
نیروی هوایی و پدافند هوایی ارتش، 
بیعت شماری از همافران با امام خمینی 
را در ۱۹ بهمن ۱357، »شتاب دهنده« 
انقلاب خواندند و با تبیین نقش 
شتاب دهندگی خواص - به معنای 
مجموعه ها و عناصری که با شناخت 
و تشخیص صحیح و شجاعانه و بموقع 
اقدام می کنند- افزودند: خواص در 
ایجاد شتاب لازم برای تحقق اهداف 
انقلاب، وظایف سنگینی بر عهده دارند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر 

مقام معظم رهبری، حضرت آیت الله 
هرچه  حضور  همچنین  خامنه ای 
پرشورتر مردم در انتخابات ۱۱ اسفند 
را تضمین کننده اقتدار و امنیت ملی 
برشمردند و تأکید کردند: به فضل الهی 
مردم در راهپیمایی سراسری ۲۲ بهمن، 
شرکت گسترده و پرشوری خواهند 
داشت و با دفاع از انقلاب، وفاداری خود 
به امام خمینی را برجسته خواهند کرد.

 
شتاب دهنده انقلاب و پیشگام 

جهاد خودکفایی
فرمانده  کل قوا، حادثه شگفت انگیز 
بیعت جمعی از همافران و کارکنان 
نیروی هوایی با امام خمینی را در ۱۹ 
بهمن ۴۶ سال قبل، دارای عبرت ها 
و درس های پایان  ناپذیری دانستند 
ز  ا با  یی  هوا وی  نیر ودند:  افز و 
خودگذشتگی و با آن کار مخلصانه و 
شجاعانه، در پیوستن به انقلاب پیشگام 

شد و در روزهای بعد با مقاومت در 
مقابل حمله گارد شاه به مرکز نیروی 
هوایی در تهران، مردم و جوانان را به 
شوق و امید آورد و به خیابان کشاند و 
در پیروزی انقلاب در ۲۲ بهمن، نقش 
بسیار مهم »شتاب دهنده« را ایفا کرد.
رهبر انقلاب با اشاره به تشکیل جهاد 
خودکفایی در نیروی هوایی چند ماه 
بعد از پیروزی انقلاب، افزودند: همان 
روحیه اقتدار و شجاعت و قدرت 
روحی باعث شد نیروی هوایی در 
تشکیل جهاد خودکفایی هم پیشگام 

و شتاب دهنده شود.
حضرت آیت الله خامنه ای نیروی هوایی 
دوره طاغوت را از لحاظ فرماندهی، 
سیاستگذاری و تجهیزات، کاملاً در 
اختیار و تحت امر امریکایی ها برشمردند 
و افزودند: عناصر مؤمن و انقلابی با 
جهاد خودکفایی، نیروی هوایی را از 
مالکیت امریکا خارج و کاملاً به نیرویی 

ایرانی تبدیل کردند و پیش برندگی و 
قدرت تحول آفرینی خود را نشان دادند.

 
 ایستادگی در برابر قلدرهای جهان 

و  عناصر  ز  ا ی  ر ا برخورد  ، ن یشا ا
نیاز  را  شتاب دهنده  مجموعه های 
مستمر انقلاب ها و حرکات عظیم و 
هدف دار اجتماعی خواندند و گفتند: 
براساس تجربیات تاریخی، حرکات بزرگ 
به تدریج دچار رکود و کندی و سستی و 
حتی بازگشت به عقب می شوند که 
جلوگیری از ابتلای به این آفت مخرب، 
نیاز به فعالیت شتاب دهنده ها دارد. 
رهبر انقلاب برخی جاذبه های درونی 
انقلاب اسلامی از جمله مبارزه با ظلم 
و ظالم، ایستادگی در مقابل قلدرهای 
جهانی، توجه به دنیای مردم و آینده 
کشور و در عین حال توجه کامل به 
معنویت و مراسم و مناسک عبادی را 
باعث رویش های جدید و جایگزینی 

 رهبر انقلاب در دیدار جمعی از  فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی 
و پدافند هوایی ارتش با اشاره به فجایع انسانی در غزه تأکید کردند
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